
Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          
   23.12.2025                                                                   № 2046

Об утверждении карт-планов территорий, подготовленных в результате 
выполнения комплексных кадастровых работ за счет внебюджетных средств 

в границах кадастровых кварталов 52:34:0600031, 52:34:0600033, 
52:34:0600034, на территории Павловского муниципального округа 

Нижегородской области

    В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 42.6, 42.10, 42.11 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», с Уставом  Павловского муниципального 
округа Нижегородской области, с постановлением администрации Павловского 
муниципального округа Нижегородской области от 18.08.2025 года № 1279 «О 
создании Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 
территории кадастровых кварталов 52:34:0600031, 52:34:0600033, 52:34:0600034 
Павловского муниципального округа Нижегородской области», с Договорами на 
выполнение комплексных кадастровых работ № ККР-1/25 от 15.09.2025г., № ККР-
2/25 от 15.09.2025г.,        № ККР-3/25 от 15.09.2025г., на основании протоколов 
заседаний Согласительной комиссии от 07.11.2025 года №1, от 12.12.2025 года №2 
по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, 
расположенных в границах кадастровых кварталов 52:34:0600031, 52:34:0600033, 
52:34:0600034 при выполнении комплексных кадастровых работ за счет 
внебюджетных средств, администрация Павловского муниципального округа 
Нижегородской области постановляет: 

      1. Утвердить карты-планы территорий, подготовленных в результате 
выполнения комплексных кадастровых работ за счет внебюджетных средств в 
границах кадастровых кварталов 52:34:0600031, 52:34:0600033, 52:34:0600034 в 
Павловском муниципальном округе Нижегородской области. 
      2.  Управлению делами администрации Павловского муниципального округа  
(Маянова С.Б.) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете 
«Павловский металлист» и размещение на официальном сайте  
www.pavlovo.nobl.ru.
     
      3.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

http://www.pavlovo.nobl.ru/


      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и 
земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа 
Нижегородской области Огурцова Д.Г.

Глава местного самоуправления                                                     А.О. Кириллов


